GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Jean  Ribeiro  da  Silva,  no  uso  de  suas
atribuições legais, 

RESOLVE:

Conceder  ao  vereador,  o  Sr.  EVANDRO  DA  SILVA  MENEZES,
portador  do  CPF  Nº  105.281.704-14,  matrícula  0000132-2,  04
(quatro), diárias no valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)
cada, totalizando o valor de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos
reais), de acordo com a  Resolução 004/2021 – Alterada pela Lei
444/2023,  para  o  mesmo  custear  despesas  de  deslocamentos
urbanos, alimentação e hospedagem, no município de João Pessoa,
no estado da Paraíba, no período de 21, 22, 23 e 24 (retorno no dia